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Senteralta Beweshipille asiakkuudenhallinta- ja
toiminnanohjausjärjestelmä

Oy Beweship Ab on solminut Senteran kanssa toimitussopimuksen,
joka koskee Beweshipin myynnin, asiakashallinnan, maa-, meri- ja
lentorahtiliikenteen sekä huolinnan, terminaalitoimintojen ja
varastoinnin järjestelmien uudistamista. Sentera Logistics  järjestelmän
toimitus koskee ensi vaiheessa Beweshipin Puolan ja Baltian maiden
toimintoja.

"Jatkuvat investoinnit IT-ratkaisuihin varmistavat, että järjestelmämme
pystyvät entistä tehokkaammin seuraamaan tavaravirtojen liikkeitä noudosta
toimitukseen. Yhteistyömme Senteran kanssa sai alkunsa, kun etsimme
ratkaisua, joka täyttäisi kaikkien toimipisteidemme vaatimukset.
Perusedellytyksenä olikin kansainväliseen toimintaan soveltuva versio.
Sentera Logistics osoittautui sopivaksi vaihtoehdoksi", sanoo Oy Beweship
Ab:n toimitusjohtaja Bengt Westerholm.

"Sentera panostaa koko kaupan arvoketjun ratkaisutarjontaan; tavaravirtojen
hallinta on yksi oleellinen ja merkittävä osa tätä arvoketjua", toteaa Senteran
Oyj:n toimitusjohtaja Markku Toivanen.

Sentera Logistics (entiseltä nimeltään Tietonovo Logistics) on huolinta- ja
kuljetusyritysten asiakkuudenhallinta- ja toiminnanohjausjärjestelmien
markkinajohtaja Suomessa. Järjestelmää käyttävät muun muassa Hacklin
Hamiko, Kaukohuolinta, Schenker, Varova ja VR Cargo.
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Oy Beweship Ab on suomalainen yksityisomistuksessa oleva yritys, joka
kuuluu Suomen ja Baltian johtaviin kuljetus- ja huolinta-alan yhtiöihin. Yritys
on perustettu vuonna 1957, ja sen liikevaihto vuonna 2004 oli 50,2 miljoonaa
euroa. Vantaalla sijaitsevan pääkonttorin lisäksi yhtiöllä on toimipisteet
Tampereella, Turussa, Jyväskylässä ja Vaalimaalla. Yhtiöllä on lisäksi
tytäryhtiöt Itämeren alueella seuraavissa maissa: Viro, Latvia, Liettua ja
Puola.



Sentera Oyj (HEX:SNR) on Suomessa ja lähialueilla toimiva
tietojärjestelmätoimittaja, jonka liiketoiminta perustuu pitkäaikaisiin
asiakassuhteisiin, toimialaosaamiseen sekä tuotteistettuihin ratkaisuihin ja
palveluihin. Sentera Oyj:n liikevaihto tilikaudella 2004 oli 22,5 miljoonaa
euroa. www.sentera.fi
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